



Cena vybudování parkoviště u hřbitova v Mařaticích

Žádost o informace:

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Cena vybudování nového parkoviště za hřbitovem v Mařaticích
2. Cena vybudování prodloužení osvětlení od stejného hřbitova do Vinohradské ulice
3. Průměrná cena týdenního provozu daného osvětlení

Odpověď:

Vážený pane,

k níže uvedeným dotazům dle Vaší žádosti o informace ze dne 19.11.2023 Vám sděluji následující:

1) Cena vybudování nového parkoviště za hřbitovem v Mařaticích

Náklady na vynaložené stavební práce za I. etapu (točna vedle hřbitova): 8 071,7 tis. Kč s DPH

Náklady na vynaložené stavební práce za II. etapu (parkoviště před hřbitovem): 15 463,9 tis. Kč s DPH

2) Cena vybudování prodloužení osvětlení od stejného hřbitova do Vinohradské ulice

Cena za pořízení projektové dokumentace: 60 500 Kč s DPH

Cena realizace: 1 366 858,48 Kč s DPH

3) Průměrná cena týdenního provozu daného osvětlení

597,22 Kč s DPH